

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název položky	CENA
Hlavní stavební výroba	36 562 Kč
Vzduchotechnika	2 860 Kč
Zdravotechnická instalace	101 025 Kč
Topení a plyn	1 100 Kč
Elektroinstalace	11 440 Kč
Sádkartonové konstrukce	0 Kč
Materiál Siko (cenová specifikace materiálu)	101 354 Kč

Celková cena bez DPH	254 340,46 Kč
DPH 15%	38 151,07 Kč
Celková cena materiálu a práce s DPH	292 491,53 Kč

Platnost rozpočtu

17.01.2019

V Ostravě dne: 18.12.2018

Zpracoval: Tomáš Velkoborský

CENIK POLOZEK PRO HSV
práce vč. materiálu

	MJ	MN	CENA jednotková	CENA
Vyzdění nových příček Ytong, dle nové dispozice	komplet	1,00	1 980,00	1 980 Kč
Demontáž a zpětná montáž dveří, včetně obložkových zárubní	ks	2,00	1 100,00	2 200 Kč
Omítka stěn štuková, včetně lepidla a výstužné tkaniny	m2	5,70	374,00	2 132 Kč
Malba dvouvrstvá bílá	komplet	1,00	2 750,00	2 750 Kč
Zakrývání konstrukcí před bouráním	komplet	1,00	2 200,00	2 200 Kč
Doprava pracovníků, přesuny hmot	komplet	1,00	13 200,00	13 200 Kč
Manipulace s materiálem	komplet	1,00	3 300,00	3 300 Kč
Bourací práce	komplet	1,00	5 500,00	5 500 Kč
Odvoz a likvidace odpadu	komplet	1,00	3 300,00	3 300 Kč

Celkem HSV **36 562 Kč**

CENÍK POLOŽEK PRO VZT
práce vč. materiálu

POPIS POLOŽKY	MJ	MN	CENA jednotková	CENA
Dodávka a montáž ventilátoru s klapkou a doběhem včetně ovládání	ks	1,00	1 980,00	1 980 Kč
Provedení rozvodů pro ventilátor	komplet	1,00	880,00	880 Kč

Celkem VZT **2 860 Kč**

CENÍK POLOŽEK PRO ÚT
práce vč. materiálu

POPIS POLOŽKY	MJ	MN	CENA jednotková	CENA
Montáž standardního žebříkového radiátoru*	ks	2,00	550,00	1 100 Kč

Celkem ÚT **1 100 Kč**

*) bez materiálu, bude připočtena cena radiátoru dle velikosti

CENÍK POLOŽEK PRO ELEKTRO

SILNOPROUD práce vč. materiálu

POPIS POLOŽKY	MJ	MN	CENA jednotková	CENA
Provedení nového rozvodu pro koupelnu a WC	kpl	1,00	3 850,00	3 850,00 Kč
Montáž svítidla stropního	kpl	2,00	550,00	1 100,00 Kč
Provedení 1 ks světelného vývodu s vypínačem	kpl	1,00	605,00	605,00 Kč
Provedení 1 ks světelného vývodu s dvojpřepínačem	kpl	1,00	660,00	660,00 Kč
Provedení nových zásuvek	kpl	3,00	550,00	1 650,00 Kč
Provedení nových dvojjásuvek	kpl	1,00	550,00	550,00 Kč
Samostatná zásuvka v místnosti (samostatný okruh)	kpl	1,00	1 100,00	1 100,00 Kč
Montáž topné rohože v podlaze s termostatem	kpl	5,00	385,00	1 925,00 Kč

Celkem Elektro	11 440 Kč
-----------------------	------------------

CENÍK POLOŽEK PRO ZTI, OBKLADY A DLAŽBY

POPIS POLOŽKY	MJ	MN	CENA jednotková	CENA
Montáž obkladu (100x100 a větší než 330x330)	m ²	39,60	550,00	21 780 Kč
Montáž lišt rohových a koncových - nerezových	mb	10,00	275,00	2 750 Kč
Aplikace silikonu	mb	1,00	1 650,00	1 650 Kč
Aplikace akrylátu	mb	1,00	1 650,00	1 650 Kč
Montáž dlažeb (100x100 a větší než 330x330)	m ²	8,40	550,00	4 620 Kč
Srovnání stěn pod obklad	m ²	45,33	352,00	15 956 Kč
Srovnání podlahy pod dlažbu 0,5 - 2 cm, samonivelační stěrka	m ²	8,40	385,00	3 234 Kč
Aplikace hydroizolace a pasky Mapei	m ²	13,70	275,00	3 768 Kč
Aplikace penetrace	m ²	1,00	880,00	880 Kč
Zhotovení otvoru v obkladu	ks	1,00	1 100,00	1 100 Kč
Osazení a napojení sprchového žlabu, včetně sifonu	ks	1,00	1 650,00	1 650 Kč

POPIS POLOŽKY	MJ	MN	CENA jednotková	CENA
Napojení, obezdění a kompletace kombifixu	ks	1,00	3 300,00	3 300 Kč
Montáž klosetu na kombifix	ks	1,00	550,00	550 Kč
Montáž umyvadla/dvojumyvadla	ks	2,00	770,00	1 540 Kč
Montáž skříňky pod umyvadlo	ks	1,00	825,00	825 Kč
Montáž sprchové baterie	ks	1,00	1 100,00	1 100 Kč
Montáž umyvadlové baterie	ks	3,00	660,00	1 980 Kč
Montáž sprchového koutu / dveří	ks	1,00	3 520,00	3 520 Kč
Dodávka a montáž řezaného zrcadla 1200/750	ks	1,00	3 300,00	3 300 Kč
Montáž a kompletace samostatného koupelnového nábytku	komplet	1,00	660,00	660 Kč
příprava pro pračku (montáž- roháček, podomítkový sifon)	komplet	1,00	1 320,00	1 320 Kč
Nové rozvody -odpady	komplet	1,00	10 450,00	10 450 Kč
Nové rozvody -voda	komplet	1,00	10 692,00	10 692 Kč
Demontáž a zp montáž bojleru včetně napojení	komplet	1,00	2 750,00	2 750 Kč

Celkem ZTI,obkl a dlaž	101 025 Kč
-------------------------------	-------------------